令和４年１１月１５日

関係各位

今津赤十字病院

電話設備保守点検に伴う電話・ＦＡＸ不通のお知らせ

平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の日程にて電話設備保守点検のため電話・ＦＡＸが不通となります

ので、お知らせいたします。

患者様並びに関係者の皆様には、何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．保守点検により、電話・ＦＡＸが不通となる日時

令和４年１１月２９日（火）１２：００～１２：３０（予定）

         ※点検が終わり次第、通信可能となる予定です。